
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738435

Prodej bytu 2+1, DV, Nejdek (okres Karlovy Vary), ul. Rolavská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 55 m?, Nejdek ul. Rolavská,
okr. K.Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874908 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nejdek (okres Karlovy Vary), Rolavská

Prodej bytu 2+1, 55 m?, Nejdek ul. Rolavská, okr. K.Vary

Představte si domov, kde vás každé ráno probouzí zpěv ptáků a
paprsky slunce se odrážejí od okolních lesů a hor. Kde každý den
můžete prožívat klid a pohodu, a přesto máte na dosah vše, co
potřebujete pro moderní život. Přesně takový je byt 2+1, 55 m2 v
Nejdku, v klidné lokalitě, který vám dnes s radostí představujeme.
Byt v původním stavu je ve 2.patře s výtahem, má plastová okna.
Dům je zateplený, má novou střechu a výtah. Nebudete se trápit
hledáním parkovacího místa, protože to najdete přímo u domu. A
co víc, občanská vybavenost v dosahu. Pokud toužíte po přírodě a
sportu, cyklostezky, turistické trasy a horská střediska jako Klínovec
či Boží Dar jsou jen kousek odtud. Domluvte si prohlídku již dnes.
Byt je vhodný i na investici. U nás získáte nejen klíče k novému
domovu, ale také kompletní servis v oblasti financování a pojištění.

CENA: (za nemovitost) 1 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738435

Prodej bytu 2+1, DV, Nejdek (okres Karlovy Vary), ul. Rolavská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Samcová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


